
 
                                                      V Plzni dne 7. 10. 2024 

Vyřizuje:  
Irena Šlechtová, jednatelka 
email:  
mobil:  
                                                                                          

                                                                                                               
                                                                                                                     
            
         SÚSPK, p.o. 

 
Koterovská 162 
326 00, Plzeň 

 
 

VĚC: Žádost o změnu plnění SOD 8500009237, 

"Oprava mostu - ev.č. 184-003, Prapořiště" 
 

 

Vážený pane inženýre, 
 
Tímto Vás zdvořile žádáme o vyhotovení dodatku výše uvedené SOD. 
Důvodem naší žádosti je fakt, že při přípravě opravy mostu se vycházelo 
z předpokladů a odhadů technického stavu, tvaru a rozměrů zakrytých částí mostu (jedná se o tzv. 
stavební údržbu, kdy skutečný stav objektu není zcela zřejmý). 
Následně došlo k odhalení před tím zakrytých částí a byl tak zjištěn jejich skutečný stav. 
Jejich stav byl shledán, oproti předpokladu, odlišný a bylo rozhodnuto o dalším postupu prací, který 
znamenal jejich větší/menší/jiný rozsah a je řešen tímto dodatkem. 
Zároveň žádáme o prodloužení termínu pro předání a převzetí dokončeného kompletního díla do 
22.11.2024 a to pro výpadek v dodávce svodidlového systému od výrobce ze severu Moravy, který 
byl postižen nedávnými povodněmi a také pro výše zmíněný rozdílný rozsah prací. 
 
Ten je i přílohou č. 1 této žádosti. 
 
Mnohokrát děkuji za Vaše kladné stanovisko k naší žádosti. 

 

 

S pozdravem  

 


		2024-10-08T14:28:45+0200
	Bc. Irena Šlechtová




